

Aanbesteding: Meerstad, Groenewei woonrijpmaken
Aanbestedende Dienst: Grondexploitatie maatschappij Meerstad
Referentie: P09-58-03-24-12-01-BS01

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Grondwerk

Vraag:

Klopt het, dat de verwijzingen in het bestek niet kloppen bij hoofdstuk 22 grond vervoeren?

Antwoord:

Ja, bestekspostnr. 220030 is gewijzigd.

Beantwoord op: 25-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Kunststof tegels

Vraag:

Imbema levert de Ritter kunststoftegels niet meer, wat mogen wij aanbieden als gelijkwaardig product?

Antwoord:

Bestekspostnr. 453030 is gewijzigd.

Beantwoord op: 25-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Korting

Vraag:

Leidraad 0.0.4E punt 14- eventuele verrekende korting in de inschrijfstaat is niet toegestaan, hoe controleert de opdrachtgever dit, een eenmalige korting is wel toegestaan deel 3 01 01 03 lid 01 en lid 06

Antwoord:

Er mag geen korting worden verrekend. Bepaling 01.01.03 van deel 3 is aangepast.

Beantwoord op: 25-11-2021
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 bestekspostnummer 856240

Vraag:
Leverantie of Ter beschikking stellen door OG zie deel3 01 14 01?

Antwoord:
Leverantie aannemer, bepaling 01.14.01 is gewijzigd.

Beantwoord op: 25-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 bestekspostnummer 856220

Vraag:
Leverantie of Ter beschikking stellen door OG zie deel3 01 14 01?

Antwoord:
Leverantie aannemer, bepaling 01.14.01 is gewijzigd.

Beantwoord op: 25-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 bestekspostnummer 800080

Vraag:
Leverantie of Ter beschikking stellen door OG zie deel3 01 14 01?

Antwoord:
Leverantie aannemer, bepaling 01.14.01 is gewijzigd.

Beantwoord op: 25-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 bestekspostnummer 521010

Vraag:

Leverantie of Ter beschikking stellen door OG zie deel3 01 14 01?

Antwoord:

Leverantie aannemer, bepaling 01.14.01 is gewijzigd.

Beantwoord op: 25-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Post 340110

Vraag:

Welke PVC-buis en hulpstukken dienen hier geleverd te worden?

Antwoord:

Diameter 125 mm, bestekspostnr. 340110 is gewijzigd.

Beantwoord op: 25-11-2021

Label: Inhoud